wangerin17), que ordinavit conventui vinum ad 
biberes in estate.] 

12 [O. dns Albertus, com. de Werdenberg.] O. 
magister Fridericus Stüch de Spuira18), orga- 
nista, 1475. 

13 Anno 1655 °* Georgius Bart ex Gossau in Tur- 
govia oriundus, qui per 18 annos magister vieto- 
rum huic monasterio fidelissimam navavit operam 

ac ob animae suae suorumque consanguineorum 
salutem 900 fl. in parata moneta pro legendis 
totidem missis necnon Beatae Virgini in Birnau 
400 fl. ad construendum novum altare et con- 

fraternitati s. Sebastiani unum craterem argenteum 
in valore circiter 60 fl. ad conficiendum calicem 

9 Au am Inn, Oberbayern. — 2) Tennenbach, BA. Emmendingen. — 

3) Hier ist ein Name radiert. — 4) St. Gallen, Schweiz. — 5) Am Rande 

erklärt mit »vel Sain«. Gemeint ist Seeon nördlich vom Chiemsee. — 6) 1441 

— 1459. — 7) Im alten Sinne des Wortes, nach dem Niederbayern bis an den 

Chiemsee ging, ganz richtig. — 8) Wasserburg am Inn. — 9) Helmsdorf bei 

Immenstaad, BA. Überlingen. — 10) Wohl der letzte der Fürsten vom 

Konzenbg. Conrad, Landrichter der Grafschaft Heiligenberg, noch 1343 

genannt. — ll) Stadion, württ. OA. Ehingen. — 12) BA. Überlingen. — 

13) Kant. Thurgau. — u) Wer hat zu geben? — 15) BA. Triberg. — 

1C) Kant. Thurgau. — 17) Aus einem Überlinger Geschlechte. — 18) Speyer. 
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sacrum legavit, cuius anima in pace requiescat, 

amen. 

XVI kal. 14 [O. Methildis uxor dicti Waise1), de qua datur 

pitancia2). Item o. Mäthildis de Rosenow. O. 
dns Gotfridus Basiliensis, eps. ordinis nostri3).] 

o / 

XIV kal. 16 [O. Mäthildis, mater magistri Ulrici de Uber¬ 
lingen et Salburge de Pullendorff4).] Anno 1753 

o. Joannes Michael Löffler, monasterii Salemi- 

tani fidelissimus per annos 50 oeconomus in 
grangia Kirchbergensi, qui praeter calicem argen- 

teum, deauratum, 100 circiter fl. valentem 
legavit etiam monasterio vineas suas in Imenstad, 

et 600 ad minus fl. aestimatas, ea expressa con- 
ditione, ut vineae istae non in pecuniis seu 

valore earum, sed in natura transeant ad mona- 
sterium nostrum, ita ut ex eis 100 fl. Rhenani 

deputentur B. V. M. ad columnam ecclesiae 
monasterii, 100 alii dentur pro inscriptione sui 

in necrologium, reliqua autem pertineant ad prae- 
dictae grangiae nostrae Kirchbergensis sacellum, 

in cuius etiam medio tumulatus est, voluitque, 
ut ibidem pro anima sua quotannis in festo s. 

Michaelis dicatur una missa et sacerdoti eam 
dicenti medium floreni Rhenani, i. e. 30 cruci-